
 

お得意様各位 

 

株式会社シフト 

大阪府堺市中区深井北町 770-1 
TEL：072-270-2001/ FAX：072-270-2002 

 
 

夏期休業に伴う製品出荷のご案内 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、深く感謝いたしております。 

さて、弊社夏期休業に伴う製品出荷につきまして、以下の通りとさせていただきます。皆様方には何かとご迷惑を

お掛けすることになりますが、何卒ご配慮の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

◆ 弊社休業日  2024年 8 月 10日(土) ～ 2024 年 8 月 15日(木) 

◆ 受注および出荷業務について 
 

 2024 年 8 月   

5 日～7 日 8 日～9 日 
10 日～15 日 

弊社休業日 
16 日 17 日～18 日 19 日 

月～水 木・金 土～木 金 土・日 月 

受注 ○ 〇 × ○ × 〇 

出荷 ○ △※ × × × 〇 
 
             ※ 一部製品については 8/19 以降の出荷になります。 
 

➢ ≪直送分≫油脂類受注について 

夏期休業前出荷最終受付 ・・・・・・  8 月 7 日(水)10：00 まで 

8 月 7 日(水)10：00 以降ご注文分の出荷は、休業日明けの 8 月 19 日(月)以降となります。 

➢ ≪直送分≫尿素水受注について 

各メーカーの締切日が異なりますので、詳細は弊社担当者までお問い合わせください。 

➢ ≪弊社配送分≫油脂類及び尿素水受注について 

夏期休業前出荷最終受付 ・・・・・・  8 月 2 日（金）18：00 まで 

◆ 配送について 

     休業日前後は注文が集中し、運送会社における物流量の増大や交通状況等により、ご希望の納期に 

     沿えない場合がございます。また、弊社配送につきましても、休業日前後は注文が集中することにより、 

     最終受付日までにご注文をいただいても、休業日明けの配達になる等、ご希望に沿えない場合もござ 

います。諸般の事情を何卒ご理解いただき、納期には余裕をもってのご注文をいただけますようお願い 

申し上げます。 

以上 


